«Горбатовский культурно-досуговый центр»

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области
х. Горбатовский, Серафимовичский район, Волгоградская область, 403475, тел. 3-67-48, факс 3-67-68

ИНН 3427007758, КПП 342701001, ОГРН 1083456002508
ПРИКАЗ

 № 30                                                                                         от 22.12.2017 г.
«Об    утверждении     плана   закупок

на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд МКУК «Горбатовский КДЦ»

 на 2018 год».

В целях обеспечения потребностей МКУК «Горбатовского КДЦ» товарами, работами и услугами,  на основании Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МКУК «Горбатовский КДЦ» на 2018 год.

2. Опубликовать данное распоряжение  на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Директор МКУК «Горбатовский КДЦ»:                                               Л.В. Кочетова